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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

Najlepsi chłopcy

Chłopców, 12 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. MASALSKI Gabriel 05 00409 1160 5
2. SZMAJDA Marcin 05 100109 1138 5
3. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia 1083 4
4. PIETKIEWICZ Mateusz 05 100109 1065 5
5. TRUCHAN Patryk 05 100109 1041 5
6. MROZOWICZ Daniel 05 00809 991 5
7. JASZCZUK Oliwier 05 MKS Juvenia 955 5
8. MILENKIEWICZ Jakub 05 MKS Juvenia 893 5
9. MICHALCZUK Mateusz 05 MKS Juvenia 865 5

10. WISZNIEWSKI Albert 05 MKS Juvenia 860 5
11. WOJCZULIS Jakub 05 100109 836 4
12. MILERIS Gustas 05 ALSRC 759 4
13. CZABAN Paweł 05 00809 637 5
14. DEIMANTAVICIUS Augustas 05 ALSRC 549 4
15. SKAWSKI Dominik 05 LOMZA 544 4
16. ZAJKOWSKI Kamil 05 100509 460 5
17. TROTA Domantas 05 Vilniaus MSC 355 2
18. NARUSEVICIUS Aurimas 05 ALSRC 345 3
19. ZAGÓRSKI Miłosz 05 PŁYWACY 320 2
20. KOSZEWSKI Maciej 05 PŁYWACY 292 3
21. KOVALEVSKIJ Andrius 05 Vilniaus MSC 291 2
22. AVDEVICIUS Germanas 05 Vilniaus MSC 249 2
23. RUSZEWSKI Jakub 05 100109 244 2

Chłopców, 13 lat

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 1888 5
2. HRYNIEWICKI Krzysztof 04 00409 1876 5
3. JURGIEL Aleksander 04 MKS Juvenia 1873 5
4. PYTEL Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia 1814 5
5. SADOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia 1692 5
6. JAKUBOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia 1672 5
7. CYWONIUK Michał 04 MKS Juvenia 1427 5
8. OSTASZEWSKI Maciej 04 012/09 1127 5
9. LEDACHOWICZ Paweł 04 MKS Juvenia 998 5

10. SALEJKO Maciej 04 MKS Juvenia 973 5
11. KOSIŃSKI Filip 04 100109 972 2
12. ZIELENKIEWICZ Konrad 04 100509 965 5
13. KLUKOWSKI Krzysztof 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa876 4
14. JANKOWSKI Jakub 04 100109 769 4
15. KOCHANOWSKI Szymon 04 00809 608 5
16. JANUSKA Tomas 04 Vilniaus MSC 593 3
17. CIURLIONIS Ignas 04 ALSRC 356 3
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

Chłopców, 14 lat

1. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia 2213 5
2. PIECHOWSKI Krzysztof 03 MKS Juvenia 2036 5
3. GRECZAN Sebastian 03 MKS Juvenia 1817 5
4. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 PŁYWACY 1614 5
5. SIERMANTOWSKI Filip 03 MKS Juvenia 1388 5
6. BRZOZOWSKI Mateusz 03 MKS Juvenia 1262 4
7. SAWWA Maciej 03 MKS Juvenia 1108 4
8. JAWORSKI Bartosz 03 MKS Juvenia 891 5
9. LENCZEWSKI Piotr 03 100109 714 2

10. ORZECHOWSKI Filip 03 PŁYWACY 547 3

Chłopców, 15 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. KAMANDULIS Ugnius 02 ALSRC 2248 5
2. KWIATKOWSKI Paweł 02 MKS Juvenia 2129 5
3. KOKIEĆ Mateusz 02 00409 2046 5
4. KLIMASAUSKAS Titas 02 ALSRC 1952 5
5. FILIPOWICZ Gustaw 02 MKS Juvenia 1780 5
6. CESONIS Titas 02 ALSRC 1533 4
7. BAUBONIS Edis 02 ALSRC 1213 3
8. DEVKS Aleksej 02 Vilniaus MSC 850 3
9. KALIONOV Danielius 02 Vilniaus MSC 549 2

10. BOROWSKI Kacper 02 100109 526 2

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 LUBLIN 3187 5
2. BOCHEŃ Tomasz 99 MKS Juvenia 2924 5
3. NOWICZKOW Jakub 01 00409 2644 5
4. PACZYŃSKI Kornel 98 PŁYWACY 2621 5
5. KOSSOBUDZKI Szymon 00 PŁYWACY 2524 5
6. MŁODZIANOWSKI Maciej 99 PŁYWACY 2087 5
7. JURGIEL Maciej 98 PŁYWACY 1699 4
8. NIKITIN Robert 01 Vilniaus MSC 1088 3
9. ALEKSEJENKOV Nikita 01 Vilniaus MSC 885 3

10. KONDRACKI Janusz 97 PŁYWACY 405 4

Najlepsi chłopcy - OPEN

Open

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 LUBLIN 3187 5
2. BOCHEŃ Tomasz 99 MKS Juvenia 2924 5
3. NOWICZKOW Jakub 01 00409 2644 5
4. PACZYŃSKI Kornel 98 PŁYWACY 2621 5
5. KOSSOBUDZKI Szymon 00 PŁYWACY 2524 5
6. KAMANDULIS Ugnius 02 ALSRC 2248 5
7. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia 2213 5
8. KWIATKOWSKI Paweł 02 MKS Juvenia 2129 5
9. MŁODZIANOWSKI Maciej 99 PŁYWACY 2087 5

10. KOKIEĆ Mateusz 02 00409 2046 5
11. PIECHOWSKI Krzysztof 03 MKS Juvenia 2036 5
12. KLIMASAUSKAS Titas 02 ALSRC 1952 5
13. KOZIEŃSKI Oliwier 04 00603 1888 5
14. HRYNIEWICKI Krzysztof 04 00409 1876 5
15. JURGIEL Aleksander 04 MKS Juvenia 1873 5
16. GRECZAN Sebastian 03 MKS Juvenia 1817 5
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

17. PYTEL Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia 1814 5
18. FILIPOWICZ Gustaw 02 MKS Juvenia 1780 5
19. JURGIEL Maciej 98 PŁYWACY 1699 4
20. SADOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia 1692 5
21. JAKUBOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia 1672 5
22. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 PŁYWACY 1614 5
23. CESONIS Titas 02 ALSRC 1533 4
24. CYWONIUK Michał 04 MKS Juvenia 1427 5
25. SIERMANTOWSKI Filip 03 MKS Juvenia 1388 5
26. BRZOZOWSKI Mateusz 03 MKS Juvenia 1262 4
27. BAUBONIS Edis 02 ALSRC 1213 3
28. MASALSKI Gabriel 05 00409 1160 5
29. SZMAJDA Marcin 05 100109 1138 5
30. OSTASZEWSKI Maciej 04 012/09 1127 5
31. SAWWA Maciej 03 MKS Juvenia 1108 4
32. NIKITIN Robert 01 Vilniaus MSC 1088 3
33. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia 1083 4
34. PIETKIEWICZ Mateusz 05 100109 1065 5
35. TRUCHAN Patryk 05 100109 1041 5
36. LEDACHOWICZ Paweł 04 MKS Juvenia 998 5
37. MROZOWICZ Daniel 05 00809 991 5
38. SALEJKO Maciej 04 MKS Juvenia 973 5
39. KOSIŃSKI Filip 04 100109 972 2
40. ZIELENKIEWICZ Konrad 04 100509 965 5
41. JASZCZUK Oliwier 05 MKS Juvenia 955 5
42. MILENKIEWICZ Jakub 05 MKS Juvenia 893 5
43. JAWORSKI Bartosz 03 MKS Juvenia 891 5
44. ALEKSEJENKOV Nikita 01 Vilniaus MSC 885 3
45. KLUKOWSKI Krzysztof 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa876 4
46. MICHALCZUK Mateusz 05 MKS Juvenia 865 5
47. WISZNIEWSKI Albert 05 MKS Juvenia 860 5
48. DEVKS Aleksej 02 Vilniaus MSC 850 3
49. WOJCZULIS Jakub 05 100109 836 4
50. JANKOWSKI Jakub 04 100109 769 4
51. MILERIS Gustas 05 ALSRC 759 4
52. LENCZEWSKI Piotr 03 100109 714 2
53. CZABAN Paweł 05 00809 637 5
54. KOCHANOWSKI Szymon 04 00809 608 5
55. JANUSKA Tomas 04 Vilniaus MSC 593 3
56. KALIONOV Danielius 02 Vilniaus MSC 549 2

DEIMANTAVICIUS Augustas 05 ALSRC 549 4
58. ORZECHOWSKI Filip 03 PŁYWACY 547 3
59. SKAWSKI Dominik 05 LOMZA 544 4
60. BOROWSKI Kacper 02 100109 526 2
61. ZAJKOWSKI Kamil 05 100509 460 5
62. KONDRACKI Janusz 97 PŁYWACY 405 4
63. CIURLIONIS Ignas 04 ALSRC 356 3
64. TROTA Domantas 05 Vilniaus MSC 355 2
65. NARUSEVICIUS Aurimas 05 ALSRC 345 3
66. ZAGÓRSKI Miłosz 05 PŁYWACY 320 2
67. STASIONIS Paulius 08 ALSRC 308 2
68. KOSZEWSKI Maciej 05 PŁYWACY 292 3
69. KOVALEVSKIJ Andrius 05 Vilniaus MSC 291 2
70. AVDEVICIUS Germanas 05 Vilniaus MSC 249 2
71. RUSZEWSKI Jakub 05 100109 244 2
72. CHILICKI Bartosz 08 PŁYWACY 229 2
73. SILALE Karolis 08 ALSRC 142 2
74. ZADEIKA Laurynas 08 ALSRC 140 2
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

75. PACZYŃSKI Szczepan 08 PŁYWACY 125 2
76. PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia 123 2
77. MILIUS Domantas 09 ALSRC 118 2
78. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 108 2
79. RACZKIEL Michał 08 PŁYWACY 104 2
80. PIEKARSKI Kamil 08 00809 96 2
81. BUBNYS Rapolas 10 ALSRC 58 1
82. ŁOBODA Michał 08 PŁYWACY 53 2

Najlepsi chłopcy 10 lat

Chłopców, 10 lat

1. WASILEWSKI Jakub 07 PŁYWACY 496 3
2. KOCHANOWICZ Oskar 07 100509 447 3
3. KONDRAT Oskar 07 100509 441 3
4. KLUKOWSKI Kacper 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa397 3
5. PIWOWARCZYK Konrad 07 100913 392 3
6. VITKAUSKAS Joris 07 ALSRC 359 3
7. SZCZEPANIAK Borys 07 100109 333 3
8. KIERAVICIUS Matas 07 ALSRC 285 3
9. SOBOCIŃSKI Jakub 07 MKS Juvenia 281 3

10. STAMBŁOWSKI Kacper 07 100913 261 3
11. CZERNIAWSKI Jakub 07 012/09 248 3
12. KUNC Arnoldas 07 ALSRC 244 3
13. DRUNGILAS Algerdas 07 Vilniaus MSC 218 2
14. DRAUGELIS Joris 07 ALSRC 210 3
15. GRYKO Franciszek 07 012/09 207 3
16. BIZIUK Łukasz 07 00809 182 3
17. VOLCOK Robert 07 Vilniaus MSC 176 2
18. KIAULICIUS Emilis 07 ALSRC 166 2
19. LINKA Leonas 07 Vilniaus MSC 131 2
20. JEWDOKIMOW Michał 07 PŁYWACY 111 2
21. REMEIKA Kasparas 07 ALSRC 98 1
22. PERSIJANOVAS Aivaras 07 Vilniaus MSC 93 2
23. CZAJKA Dawid 07 PŁYWACY 45 1

Najlepsi chłopcy 11 lat

Chłopców, 11 lat

1. MARCINKEVICIUS Emilis 06 ALSRC 619 3
2. PANASIUK Marcin 06 00409 618 3
3. ZAVECKAS Ignas 06 Vilniaus MSC 608 3
4. PERZ Patryk 06 MKS Juvenia 586 3
5. GWACKI Ignacy 06 MKS Juvenia 584 3
6. RYBAKOV Damir 06 Vilniaus MSC 580 3
7. NOGAJCZYK Grzegorz 06 MKS Juvenia 553 3
8. STRYJEWSKI Szymon 06 100913 547 3
9. GRZYMKOWSKI Hubert 06 100913 514 3

10. DZIENISIEWICZ Adrian 06 100913 506 3
11. STRAKAUSKAS Natas 06 ALSRC 481 3
12. KOCHAŃSKI Paweł 06 MKS Juvenia 447 3
13. ZIELIŃSKI Michał 06 100109 414 3
14. PACZKOWSKI Bartłomiej 06 MKS Juvenia 402 3

SULKOWSKI Maciej 06 MKS Juvenia 402 3
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

16. SZMAJDA Nikodem 06 100109 393 3
17. HARASIM Łukasz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa389 3
18. MISZKIN Michał 06 00809 376 3
19. WIĘCŁAW Aleksander 06 MKS Juvenia 360 3
20. KRZYŹEWSKI Dominik 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa338 3
21. KULCZYŃSKI Adrian 06 MKS Juvenia 316 3
22. KAVALIAUSKAS Ignas 06 ALSRC 267 2
23. SAC Jakub 06 MKS Juvenia 250 3
24. PRAWDZIK Wiktor 06 PŁYWACY 241 3
25. KRETOWICZ Dawid 06 100509 217 3
26. SOŁOWIEJ Jakub 06 MKS Juvenia 210 3
27. CIEPIELEWSKI Wiktor 06 100109 206 3
28. VACHOVIC Darius 06 Vilniaus MSC 199 2

KALINOWSKI Kacper 06 100109 199 3
30. OLSZEWSKI Bartosz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa188 2
31. JANUSZCZYK Karol 06 MKS Juvenia 175 3
32. BOGUSZEWSKI Jakub 06 00809 174 2
33. BOROWSKI Jakub 06 MKS Juvenia 172 3
34. OLEKSY Damian 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa149 3
35. GUDANOWSKI Błażej 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa144 2
36. SIEMIENOWICZ Kacper 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa125 2
37. GĄSIEWSKI Michał 06 PŁYWACY 102 1
38. BIELIŃSKI Paweł 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa100 2
39. KAMIŃSKI Patryk 06 MKS Juvenia 94 1
40. GASTEVIC Daniil 06 Vilniaus MSC 93 2
41. CHOROSZEWSKI Szymon 06 PŁYWACY 92 1
42. ŁOBODA Aleksander 06 PŁYWACY 53 1
43. SEMIONOV Ilja 06 Vilniaus MSC 29 1

Najlepsi chłopcy 9 lat i mł.

Chłopców, 9 lat i młodsi

1. STASIONIS Paulius 08 ALSRC 308 2
2. CHILICKI Bartosz 08 PŁYWACY 229 2
3. SILALE Karolis 08 ALSRC 142 2
4. ZADEIKA Laurynas 08 ALSRC 140 2
5. PACZYŃSKI Szczepan 08 PŁYWACY 125 2
6. PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia 123 2
7. MILIUS Domantas 09 ALSRC 118 2
8. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 108 2
9. RACZKIEL Michał 08 PŁYWACY 104 2

10. PIEKARSKI Kamil 08 00809 96 2
11. BUBNYS Rapolas 10 ALSRC 58 1
12. ŁOBODA Michał 08 PŁYWACY 53 2
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

Najlepsze dziewczęta

Dziewcząt, 12 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. PECIO Anna 05 00603 2173 5
2. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 MKS Juvenia 2003 5
3. BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia 2001 5
4. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 MKS Juvenia 1743 5
5. TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia 1541 5
6. SZOKA Natalia 05 MKS Juvenia 1436 5

KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 100509 1436 5
8. STEĆ Oliwia 05 00809 1424 5
9. MISIUK Aleksandra 05 MKS Juvenia 1332 5

10. OSIECKA Maria 05 100109 1316 5
11. KOMOROWSKA Maja 05 LOMZA 1314 5
12. DMITRUK Zuzanna 05 MKS Juvenia 1301 5
13. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 1295 5
14. MORTEL Oliwia 05 MKS Juvenia 1157 5
15. GROCHOWSKA Magdalena 05 MKS Juvenia 919 5
16. MIEJŁUK Julia 05 100509 888 5
17. KIEDA Dominika 05 100509 877 5
18. KONKAŁO Weronika 05 PŁYWACY 842 4
19. BERGIEL Weronika 05 100509 796 5
20. HOŁUB Anna 05 100109 762 4
21. KALYTYTE Kristina 05 Vilniaus MSC 346 2
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

Dziewcząt, 13 lat

1. POTRYKUS Julia 04 MKS Juvenia 2249 5
2. BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 MKS Juvenia 1968 5
3. ŻYŁA Natalia 04 100109 1897 5
4. BORKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia 1705 5
5. WASZCZUK Weronika 04 MKS Juvenia 1596 5
6. BEDENICZUK Nela 04 MKS Juvenia 1545 5
7. GERWEL Julita 04 100109 1354 5
8. OLEŃSKA Julia 04 100509 1333 5
9. TOMCZYK Wiktoria 04 MKS Juvenia 1330 5

10. AMBROŻEJ Dominika 04 MKS Juvenia 1283 5
11. WOŁKOWICZ Maria 04 MKS Juvenia 1083 5
12. DANILCZYK Izabela 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa456 3
13. NILOVA Valerija 04 Vilniaus MSC 317 2

Dziewcząt, 14 lat

1. KOROLCZUK Julia 03 MKS Juvenia 1885 5
2. GARKOWSKA Maja 03 00809 1508 5
3. ZUBRZYCKA Oliwia 03 100509 1411 5
4. PIOTROWICZ Julia 03 100109 731 2
5. KRYLOVAITE Juneta 03 Vilniaus MSC 573 2

Dziewcząt, 15 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. PIEKARSKA Agata 02 PŁYWACY 2288 5
2. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 2157 5
3. BIENASZ Wiktoria 02 MKS Juvenia 1897 5
4. BALCIUNAITE Daniele 02 Vilniaus MSC 1044 3
5. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 02 100109 714 2

Kobiet, 16 lat i starsi - 8 z 10 Konkurencji

1. ROGOWICZ Aleksandra 00 00809 1993 5
2. ŻUKOWSKA Natalia 00 PŁYWACY 1913 5
3. RAIZGYTE Dovyde 01 Vilniaus MSC 1083 3
4. PIOTROWICZ Zuzanna 00 100109 614 2

Najlepsze dziewczęta - OPEN

Open

1. PIEKARSKA Agata 02 PŁYWACY 2288 5
2. POTRYKUS Julia 04 MKS Juvenia 2249 5
3. PECIO Anna 05 00603 2173 5
4. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 2157 5
5. ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 MKS Juvenia 2003 5
6. BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia 2001 5
7. ROGOWICZ Aleksandra 00 00809 1993 5
8. BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 MKS Juvenia 1968 5
9. ŻUKOWSKA Natalia 00 PŁYWACY 1913 5

10. BIENASZ Wiktoria 02 MKS Juvenia 1897 5
ŻYŁA Natalia 04 100109 1897 5

12. KOROLCZUK Julia 03 MKS Juvenia 1885 5
13. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 MKS Juvenia 1743 5
14. BORKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia 1705 5
15. WASZCZUK Weronika 04 MKS Juvenia 1596 5
16. BEDENICZUK Nela 04 MKS Juvenia 1545 5
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
Augustów, 26. - 27.5.2017

17. TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia 1541 5
18. GARKOWSKA Maja 03 00809 1508 5
19. SZOKA Natalia 05 MKS Juvenia 1436 5

KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 100509 1436 5
21. STEĆ Oliwia 05 00809 1424 5
22. ZUBRZYCKA Oliwia 03 100509 1411 5
23. GERWEL Julita 04 100109 1354 5
24. OLEŃSKA Julia 04 100509 1333 5
25. MISIUK Aleksandra 05 MKS Juvenia 1332 5
26. TOMCZYK Wiktoria 04 MKS Juvenia 1330 5
27. OSIECKA Maria 05 100109 1316 5
28. KOMOROWSKA Maja 05 LOMZA 1314 5
29. DMITRUK Zuzanna 05 MKS Juvenia 1301 5
30. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 1295 5
31. AMBROŻEJ Dominika 04 MKS Juvenia 1283 5
32. MORTEL Oliwia 05 MKS Juvenia 1157 5
33. RAIZGYTE Dovyde 01 Vilniaus MSC 1083 3

WOŁKOWICZ Maria 04 MKS Juvenia 1083 5
35. BALCIUNAITE Daniele 02 Vilniaus MSC 1044 3
36. GROCHOWSKA Magdalena 05 MKS Juvenia 919 5
37. MIEJŁUK Julia 05 100509 888 5
38. KIEDA Dominika 05 100509 877 5
39. KONKAŁO Weronika 05 PŁYWACY 842 4
40. BERGIEL Weronika 05 100509 796 5
41. HOŁUB Anna 05 100109 762 4
42. PIOTROWICZ Julia 03 100109 731 2
43. LUBECKA-GODLEWSKA Apolonia 02 100109 714 2
44. PIOTROWICZ Zuzanna 00 100109 614 2
45. KRYLOVAITE Juneta 03 Vilniaus MSC 573 2
46. DANILCZYK Izabela 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa456 3
47. KALYTYTE Kristina 05 Vilniaus MSC 346 2
48. NILOVA Valerija 04 Vilniaus MSC 317 2
49. ZASTOCKA Nikola 08 012/09 230 2
50. ZUBRZYCKA Maja 08 100509 179 2
51. JURGIEL Amelia 08 00809 148 2
52. ZASTOCKA Nadia 09 012/09 143 2
53. BRECZKO Zuzanna 08 00809 115 2
54. STRAKAUSKAITE Rugile 09 ALSRC 91 1
55. CIUCHNO Magdalena 08 100509 88 2
56. MROZOWICZ Maja 08 00809 72 2
57. PIEKARSKA Maja 08 PŁYWACY 61 1
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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat, w ramach Wieloboju Pływackiego o Puchar Burmistrza Augustowa
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Najlepsze dziewczęta 10 lat

Dziewcząt, 10 lat

1. GUSTAITYTE Vilguste 07 ALSRC 843 3
2. KASTSIUKOVICH Ema 07 ALSRC 604 3
3. GUOGYTE Kamile 07 ALSRC 601 3
4. BUBELYTE Ruta 07 ALSRC 574 3
5. ANUSKEVICIUTE Mija 07 ALSRC 558 3
6. DOMORADZKA Julia 07 100109 527 3
7. KACEBINAITE Beatrice 07 ALSRC 490 3
8. MALICKA Monika 07 00809 448 3
9. KUNDA Wiktoria 07 100509 441 3

10. BRZOZOWSKA Magdalena 07 100109 430 3
11. ŚWIECZKO Kornelia 07 100913 378 3
12. JAWORSKA Antonina 07 012/09 369 3
13. KOSSAKOWSKA Michalina 07 00809 261 3
14. MAKSIMAVICIUTE Dija 07 Vilniaus MSC 252 2
15. KIAULICIUTE Evita 07 ALSRC 199 2
16. KOTARSKA Maria 07 PŁYWACY 163 1
17. GRYNCZEL Kamila 07 00809 144 2
18. SKOWROŃSKA Natalia 07 PŁYWACY 138 1
19. GUGINYTE Darija 07 Vilniaus MSC 133 2
20. CITAVICIUTE Emilija 07 ALSRC 131 2
21. CYL Dominika 07 PŁYWACY 91 1
22. BACHOVAITE Laura 07 Vilniaus MSC 57 1

Najlepsze dziewczęta 11 lat

Dziewcząt, 11 lat

1. KRÓL Gabriela 06 00603 1120 3
2. FILIPCZUK Wiktoria 06 012/09 1059 3
3. KACZANOWSKA Aleksandra 06 00409 917 3
4. KUKLICZ Iga 06 00809 913 3
5. GRABYTE Austeja 06 ALSRC 830 3
6. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 100109 827 3
7. RADEL Oliwia 06 00809 820 3
8. WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 100109 809 3
9. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 MKS Juvenia 802 3

10. KULESZA Antonina 06 00409 759 3
11. BOBROWSKA Joanna 06 100109 746 3
12. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 100913 712 3
13. WOWTONIUK Julja 06 00409 692 3
14. WOŁEJKO Maja 06 100913 691 3
15. SZCZOTKA Matylda 06 MKS Juvenia 669 3
16. MADDEN Malina 06 PŁYWACY 666 3
17. MODZELEWSKA Kornelia 06 100913 660 3
18. BIAŁOUS Iga 06 100509 653 3
19. ŻUK Zuzanna 06 100109 641 3
20. GOLONKO Dominika Gabriela 06 MKS Juvenia 620 3
21. KLEMAREWSKA Natalia 06 100913 607 3
22. GÓRSKA Roksana 06 MKS Juvenia 596 3
23. SALWECKA Izabella 06 100109 568 3
24. KANCYTE Anastasija 06 Vilniaus MSC 565 3
25. PALANIS Wiktoria 06 100109 554 3
26. JURKUN Zuzanna 06 100109 515 3
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27. RYDZEWSKA Patrycja 06 MKS Juvenia 504 3
28. RYBOŁOWICZ Amelia 06 MKS Juvenia 500 3
29. SUCHOWIERSKA Martyna 06 MKS Juvenia 499 3
30. NAZARUK Weronika 06 MKS Juvenia 497 3
31. DĄBROWSKA Aleksandra 06 100109 489 3
32. SŁOWIKOWSKA Karolina 06 100109 474 3
33. GOŁASZEWSKA Wiktoria 06 MKS Juvenia 473 3
34. KARŁOWICZ Amelia 06 MKS Juvenia 457 3
35. WAWIÓRKO Julia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa447 3
36. BAKUN Maja 06 00809 441 3
37. WYSMOLIŃSKA Dominika 06 MKS Juvenia 373 3
38. MAKAUSKAITE Smilte 06 ALSRC 368 2
39. KLUSOVSKAJA Jana 06 Vilniaus MSC 367 3
40. WACHOWIAK Kinga 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa341 3
41. JANUSZEWSKA Eliza 06 00409 325 3
42. JANKOWSKA Eliza 06 100109 305 3
43. STASIEWICZ Kinga 06 MKS Juvenia 280 3
44. LEOSZ Weronika 06 00809 274 3
45. IGNATOWICZ Oliwia 06 00809 239 3
46. ROZMYSŁOWICZ Julia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa209 2
47. DOBRZYNIEWICZ Aleksandra 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa191 2
48. TOCZKO Magda 06 PŁYWACY 183 1
49. GRZESIUKIEWICZ Dominika 06 PŁYWACY 135 1
50. DOBROWOLSKA Klaudia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa124 2
51. SALDZIUNAITE Rusne 06 Vilniaus MSC 102 1
52. SALDZIUNAITE Migle 06 Vilniaus MSC 80 1

Najlepsze dziewczęta 9 lat i mł.

Dziewcząt, 9 lat i młodsi

1. ZASTOCKA Nikola 08 012/09 230 2
2. ZUBRZYCKA Maja 08 100509 179 2
3. JURGIEL Amelia 08 00809 148 2
4. ZASTOCKA Nadia 09 012/09 143 2
5. BRECZKO Zuzanna 08 00809 115 2
6. STRAKAUSKAITE Rugile 09 ALSRC 91 1
7. CIUCHNO Magdalena 08 100509 88 2
8. MROZOWICZ Maja 08 00809 72 2
9. PIEKARSKA Maja 08 PŁYWACY 61 1
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